
HINTA, alk./hlö   182 €
Hinta edellyttää vähintään 40 henkilön ryhmää.

HINTAAN SISÄLTYY 
•	 bussimatkat
•	 majoitus 2 hengen huoneessa aamiaisella 2 yötä ja 1 päivällinen / illallinen 
	 Sokos hotelli Vesileppiksessä
•	 retki Heinäveden Valamon luostariin (matkustusaika 1,5 h/suunta)
•	 Valamon luostarissa opastettu tutustumiskierros sekä lounas

5.2.2013/JS

Vastuullinen matkanjärjestäjä Matkapojat Oy. Puheluiden hinnat lankapuhelimesta  8,21 snt/puh + 2snt/min, matkapuhelimesta  8,21 snt/puh + 14,9 snt/min.

www.matkapojat.fi/ryhmamatkat
RYHMÄMYYNTI, p. 010 2323 440

Lähde kanssamme tutustumaan kauniin Järvi-Suomen sylissä lepäävään Leppävir-
taan sekä luonnonkauniilla Heinävedellä sijaitsevaan ortodoksisen kulttuurin elävään 
keskukseen – Valamon munkkiluostariin. Tällä mielenkiintoisella retkellä pääset naut-
timaan sekä Sokos Hotel Leppiksen trooppisesta kylpyläkokonaisuudesta että Heinä-
veden luonnonkauniista kansallismaisemista - Valamon luostarin levollista ilmapiiriä 
unohtamatta.

     

Leppävirta-Valamo
- kulttuuria ja kylpylänautintoja

LÄHTÖPÄIVÄT 15.6.2013 asti ja 12.8.-21.12.2013

MATKAEHDOTELMA 3 pv (2 yötä):
1. päivä
Saavuttuamme Leppävirralle majoitumme Sokos Hotel Vesileppikseen. Palvelukokonaisuus 
sijaitsee kauniin luonnon ja monipuolisten harrastusmahdollisuuksien keskellä.  Hotellissa on 
tarjolla saman katon alla kylpylä, kuntopalvelut, hotelli, ravintolat ja jäähalli sekä upea hiihto- 
ja monitoimikeskus. Lähistöllä sijaitsevat myös golfrata, koskikalastuspaikat ja ratsastustallit.

2. päivä
Aamiaisen jälkeen lähdemme kohti Heinäveden maisemia ja siellä sijaitsevaa Valamon 
luostaria. Perillä teemme opastetun kierroksen sekä nautimme lounaan. Valamon luostari 
on vuosikymmenien ajan houkutellut ihmisiä hengähtämään ja rauhoittumaan ja luostarin 
vieraana voit rentoutua keräämällä voimia hiljaisuudesta, luostarin kirjallisuuden parista tai 
kävelyretkiltä luonnon rauhassa. Voit osallistua jumalanpalveluksiin ja tutustua luostarikirk-
kojen ikoneihin, museokokoelmien ortodoksisiin aarteisiin sekä luostarin omiin ja vieraileviin 
näyttelyihin. Jo päivävierailu luostarissa on elämys. 

Päivän luostarissa vierailun jälkeen lähdemme paluumatkalle ja illalla on taas mahdollisuus 
hyödyntää Vesileppiksen palveluita ja rentoutua trooppisessa kylpylätunnelmassa.  

3.  päivä
Aamiainen hotellissa, minkä jälkeen kotimatka alkaa. Matkalla ohjelmaa ryhmän toiveiden 
mukaisesti. 

Kuva: Vesileppis/
kylpylä


